
RAADSBESLUIT 

 

946983 / 947063 

1 

 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE CRANENDONCK 

 

 

 

Gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van de gemeente Cranendonck 

d.d. 15 januari 2019 

 

 

Gelet op artikel 25, lid 1 van de gemeenschappelijke regeling Metropoolregio Eindhoven 

 

B E S L U I T  

 

1. In te stemmen met het samenwerkingsakkoord 2019-2022 MRE; 

2. In te stemmen met het werkprogramma 2019 MRE; 

3. Bijgevoegde conceptbrief vast te stellen als formele zienswijze van de gemeenteraad 

Cranendonck naar het Algemeen Bestuur MRE 

 

  

 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Cranendonck 

in de openbare vergadering d.d. 26 februari 2019. 

 

 

DE RAAD VOORNOEMD, 

 

 

De griffier, De voorzitter, 

 

 

 

mr. P.J.F. Bemelmans 

 

 

 

F.A.P. van Kessel 

 


